Приложение 1
к административному регламенту
предоставления муниципальной
услуги «Выдача разрешений на
строительство (за исключением
случаев, предусмотренных
Градостроительным кодексом
Российской Федерации, иными
федеральными законами)»
администрацией муниципального
образования город-курорт Анапа

Главе муниципального
образования
город-курорт Анапа
_____________________________
_____________________________
_____________________________,
(Ф.И.О. (последнее при наличии) заявителя
для физических лиц) (наименование
юридического лица, ИНН, ОГРН,
должность, Ф.И.О (при наличии) заявителя
для юридических лиц)

проживающего(ей) по адресу:
_____________________________
_____________________________,

(для физических лиц)

паспорт: серия _____№_________
выдан «_____» _________ _____г.
_____________________________,
контактный номер телефона
_____________________________

заявление.

Прошу выдать разрешение на строительство объекта
________________________________________ площадью ______ кв. м,
         (описание объекта капитального строительства)

на земельном участке по адресу: _______________________________________
с кадастровым номером: ______________________________________________

К заявлению прилагаю (документы в копиях):

2

1.____________________________________________________________;
2.___________________________________________________________;
3.____________________________________________________________.

_______________                        ________________________________________
          (дата)                                                              (должность, Ф.И.О., подпись заявителя)

Начальник управления
архитектуры
и градостроительства
администрации
муниципального
образования
город-курорт Анапа

[Авто_Штамп_ЭП]

[Авто_Ф.И.О.]